
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2013  № 14 
 с. Сереброполь  

О внесении изменений в 

постановление № 24 от 19.11.2012г. 

«Об утверждении Положения об 

организации и ведении гражданской 

обороны на территории 

муниципального образования 

Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края 

На основании заключения правового департамента Администрации 

Алтайского края на постановление №24 от 19.11.2012г. «Об утверждении 

Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории 

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» и в связи с приведением его в соответствие с действующим 

законодательством РФ и Уставу муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:  

«В соответствии с федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях 

реализации единой государственной политике в области гражданской 

обороны и решения задач по защите населения, материальных и культурных 

ценностей от опасностей, возникающих при ведении военных действий или 

вследствие этих действий, ПОСТАНОВЛЯЮ:»; 

2.В пункте 8 Положения слова «Постановления главы администрации 

сельсовета» заменить словами «Постановления администрации сельсовета». 

Глава администрации                                                                      Т.Т.Цинко 


